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Espoon kaupunki, kulttuurin tulosyksikkö

Lausunto

10.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö [Kuntien kulttuuritoiminnan näkökulmasta 
tekijänoikeuksista huolehtiminen on monimutkaista. Tekijänoikeuskorvauksien maksamiselle pitäisi 
olla nykyistä yksinkertaisemmat järjestelmät, jolloin korvauksetkin kasvaisivat. Erityisesti pienissä 
kunnissa on hyvin rajallisesti resursseja ottaa selville tekijänoikeuksien karvauskäytännöistä.  Luovan 
alan ekosysteemit rakentuvat kaupungeissa. Kehittämistyötä kannattaa tehdä yhteistyössä suurten 
kaupunkien kanssa. ]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa
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Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Kulttuurin lähipalvelut tuotetaan kunnissa. Kuntien kulttuuritoiminta on avainasemassa palveluiden 
saatavuuden ja saavutettavuuden näkökulmasta, sekä taiteen ja kulttuurin toimintaympäristön 
luojana. Kuntien kulttuuritoiminnan kehittäminen alueellisissa ja valtakunnallisissa verkostoissa ja 
yhteistyöllä on kustannustehokas tapa viedä alaa eteenpäin. Verkostojen avulla luodaan myös 
yhteistä näkymää ja yhtenäisiä tavoitteita, joihin voimme kaikki sitoutua. 

Kulttuuria Yhteistuumin -kehittämistehtävä ottaa vastuuta poikkisektoraalisen yhteistyön 
rakentamisesta ja yhteistyömallien juurruttamisesta Suomen kuntiin ja alueille.

Toimenpidesuunnitelman laatimisessa toivomme kuntien ja kaupunkien ottamista mukaan 
merkittävinä kulttuurin ja taiteen toimijoina ja tukijoina sekä luovan alan ekosysteemien 
mahdollistajina. Myös kaupunkien elinvoimapalveluiden sekä tulevien elinvoimakeskusten tulisi olla 
mukana toimenpiteiden suunnittelussa ja toteuttamisessa. 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Selonteon positiivinen pohjavire ja rohkea visio ovat oikeansuuntaisia. Kulttuurialan ulkopuolisten 
toimenpiteiden painottaminen on perusteltua. Toivottavasti myös toimenpiteisiin saadaan vielä lisää 
rohkeita avauksia, nyt varsinaisia muutoksia oli ehdotetuissa toimenpiteissä melko vähän.

Kuntien ja kaupunkien rooli kulttuurin rahoittajana ja mahdollistajana ymmärretään selonteossa 
hyvin. Toivottavasti toimeenpanoa ei suunnitella kuntien toteutettavaksi, ilman että kunnat saavat 
olla mukana suunnittelemassa toteutusta ja että siihen on tarvittavat resurssit. 

On hyvä, että kulttuurin ja luovan alan taloudellista merkitystä on selonteossa nostettu, ja että alan 
merkitystä kansantaloudelle halutaan nostaa tietoisin toimin.  Kunnissa tehdään tärkeää pohjatyötä 
huipputaiteelle ja luovan alan taloudelliselle menestykselle mahdollistamalla kulttuurin osallisuus, 
harrastaminen ja kuluttaminen osana asukkaiden arkea.  Myös taiteilijoiden 
työskentelyolosuhteiden ylläpitäminen eri puolilla Suomea on paljolti kuntien panostuksista ja 
arvovalinnoista kiinni.  

Koskela Kaisa
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kulttuuritoiminnan valtakunnallinen kehittämistehtävä


